СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИРНИНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ
п.ст. Мирная

15 марта 2022 г.                                                                                               № 21

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета сельского поселения «Мирнинское»

    Руководствуясь ст.40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом сельского поселения «Мирнинское», на основании личного заявления депутата Совета сельского поселения «Мирнинское» Кочкаревой А.О. о сложении полномочий депутата Совета сельского поселения «Мирнинское» по собственному желанию (переезд на другое место жительства). Совет сельского поселения «Мирнинское»
РЕШИЛ:
1. Снять полномочия депутата Совета сельского поселения «Мирнинское» с Кочкаревой Александры Олеговны.
2. Считать 15 марта 2022 года днем прекращения полномочий депутата Совета сельского поселения «Мирнинское».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования).
4. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения «Мирнинское» и опубликовать на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район» olovyan.75.ru

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения «Мирнинское»		         Г.Г.Бородина